forma da Lei Complementar nº 123, de 2006.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 17/10/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo Pregoeiro. 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: 87.112,40 
(oitenta e sete mil cento e doze reais e quarenta  centavos ).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1263 (42) 3521-1200.

[...]

empresa para execução de cobertura do hall de entrada do 

prédio da prefeitura, incluso serviços e fornecimento de 
materiais, com ART de execução, conforme condições e 

exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.700,00 (Treze mil 
e setecentos reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 02/10/2025 às 

08:00 horas do dia 20/10/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 20/10/2025. 
Início da sessão de disputa de preços: às 08:30 horas do dia

[...]

sepultamento, destinado à Concessão de Benefício Eventual 
Auxílio Funeral, concedido através da Secretaria de 

Assistência Social para pessoas que se encontram em 
vulnerabilidade social, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 68.903,60 (Sessenta 
e oito mil novecentos e três reais e sessenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 02/10/2025 às 

08:00 horas do dia 21/10/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 21/10/2025. 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

de forma lúdica e cultural, conforme justificativa e 
especificações anexas ao processo.

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso II da Lei 
14.133/21.

CONTRATADA: OCHOA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, 
CNPJ 04.540.929/0001-64

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

VALOR: R$ 55.473,30 (Cinquenta e cinco mil, quatrocentos e 
setenta e três reais e trinta centavos)

Tendo em vista as justificativas apresentadas pelo setor 
requisitante no Documento de Formalização de Demanda e 

Termo de Referência, ambos juntados aos autos, e 
considerando os princípios da essencialidade, do interesse